

Speciallægeholdingselskabet Hedeskov ApS
Pindstrupvej 32, Hedeskov, 8410 Rønde

CVR-nr. 38 21 51 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jørn Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeholdingselskabet Hedekov ApS Pindstrupvej 32, Hedekov 8410 Rønde
	CVR-nr.: 38 21 51 32
	Stiftet: 29. november 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Aagaard Jette Søndergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretaget investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital vil blive re-etableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.779	-11.259
Andre finansielle indtægter	40.533	38.814
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.653</u>	<u>-405.618</u>
Resultat før skat	-57.899	-378.063
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-57.899</u>	<u>-378.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.899</u>	<u>-378.063</u>
Disponeret i alt	<u>-57.899</u>	<u>-378.063</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	1.373.146	1.332.613
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.373.146</u>	<u>1.332.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.373.146</u>	<u>1.332.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	44.623	0
	Tilgodehavender i alt	<u>44.623</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.361.474	1.367.231
	Værdipapirer i alt	<u>1.361.474</u>	<u>1.367.231</u>
	Likvide beholdninger	7.043	48.445
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.413.140</u>	<u>1.415.676</u>
	Aktiver i alt	<u>2.786.286</u>	<u>2.748.289</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-32.261	25.638
	Egenkapital i alt	<u>17.739</u>	<u>75.638</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.972
3	Anden gæld	<u>2.758.547</u>	<u>2.631.679</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.768.547</u>	<u>2.672.651</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.768.547</u>	<u>2.672.651</u>
	Passiver i alt	<u>2.786.286</u>	<u>2.748.289</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	403.701	453.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-378.063	-378.063
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	25.638	75.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.899	-57.899
	50.000	-32.261	17.739

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	1.361.474
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.757</u>

31/12 2023

31/12 2022

2. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar	1.332.613	1.293.799
Tilgang i årets løb	<u>40.533</u>	<u>38.814</u>
Kostpris 31. december	<u>1.373.146</u>	<u>1.332.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.373.146</u>	<u>1.332.613</u>

3. Anden gæld

Anden gæld består af lån fra tredjemand, som forrentes med 3% om året.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 134 t.kr., som ikke er indregnet i balance pr. 31. december 2023.

Jørn Aagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Aagaard

Direktør

ID: 6007310b-5c9a-49a6-ab69-fa398345ab2c

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 09:31:49

Underskrevet med MitID



Jette Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jette Søndergaard

Direktør

ID: 7059b7c3-f0e5-4e9c-ab17-7d9765885edd

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 07:50:27

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 10:02:12

Underskrevet med MitID



Jørn Aagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Aagaard

Dirigent

ID: 6007310b-5c9a-49a6-ab69-fa398345ab2c

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 15:38:16

Underskrevet med MitID

